
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO 

COMUNE DI TARANTASCA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 

N. 33/2015 

OGGETTO: PRESA IN CARICO DI UN PUNTO LUCE 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA SITA IN VIA L. EINAUDI -
PROPRI ET A': DUTTO ALDO. 

L'anno DUEMILAQUINDICI, addì VENTISEI del mese di 
NOVEMBRE alle ore 18,00, nella sede municipale del Comune di 
Tarantasca, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 
Legge si è riunito, per la seduta straordinaria di prima convocazione, 
il Consiglio Comunale composto dai Signori: 

1) GIORDANO BRUNA : Sindaco 
2) GIORDANENGO VILMA : Consigliere 
3) ARMANDO GIANCARLO : Consigliere 
4) GHILARDI DANILO : Consigliere 
5) NIVELLO DAVIDE : Consigliere 
6) ROASIO DARIO : Consigliere 
7) TALLONE CLAUDIO : Consigliere 
8) DADONE FILIPPO : Consigliere 
9) BERAUDO ENRICO MARIA : Consigliere 
1 O) PELLEGRINO MAURA : Consigliere 
11) LERDA MARIA AUSILIA : Consigliere 

Presenti: n. 11 
Assenti: n. I 

Assiste il Segretario Comunale Dottor MONDINO DARIO il 
quale prowede alla redazione del presente verbale. 

La seduta è pubblica. 

La Sig.ra GIORDANO BRUNA, nella sua veste di Sindaco, 
assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



Deliberazione del Consigl io Comunale n. 33 del 26.11.2015 

OGGETTO : PRESA IN CARICO DI UN PUNTO LUCE ILLUMINAZIONE PUBBLICA SITA 
IN VIA L. EINAUDI - PROPRIETA': DUTTO ALDO. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Relaziona il Consigliere Dadone; 

Visto il Permesso di Costruire n. 10/061 del 11.01.2011 rilasciato al Sig. Dutto Aldo avente 
ad oggetto : "Opere di sistemazione aree esterne ai lotti residenziali edificabili"; 

Dato atto che l'area su cui è stato realizzato il punto luce in oggetto è individuata a Catasto 
Terreni al Foglio 10 del Comune di Tarantasca mappale n. 723 e risulta intestata al Sig. 
Dutto Aldo, residente in Tarantasca, Via Laghi di Avigliana n. 49 

Dato atto che con nota del 12.03.2015 prot. 1372 il Sig. Dutto Aldo ha comunicato 
l'ultimazione dei lavori relativi alle opere di urbanizzazione autorizzate con il sopracitato P.C. 
10/061 dell '11.01 .2011; 

Visto il certificato di collaudo delle opere di urbanizzazione autor izzate con P.C. 10/061 
dell'11 .01.20 11 a firma dell' lng. Gandino Carlo di Cuneo datato 29.06.2015 pervenuto il 
03.07.2015 prot. 3487; 

Vista la richiesta del Sig. Dutto Aldo del 23.11.2015 pervenuta in data 23.11.2015 prot. 6277 
con la quale veniva richiesta la presa in carico da parte del Comune di Tarantasca del punto 
luce dell'illuminaz ione pubblica, realizzata in Tarantasca, Via L. Einaudi sull'area censita a 
catasto al Fg. 1 O mappale 723, facente parte delle opere di urbanizzazione autorizzate con 
Permesso di Costruire 10/061 del 11.01.2011; 

Ritenuto opportuno prendere in carico il punto luce in oggetto per garantire una maggior 
sicurezza pubblica ; 

Interviene il Capogruppo consil iare Beraudo che dichiara la astensione del Gruppo 
consiliare "Tarantasca Viva" in quanto non ha avuto la possibilità di prendere visione della 
documentazione relativa al punto in discussione; 

Visto il parere favorevole del Responsabi le dell'Ufficio Tecnico, in ordine alla regolarità 
tecnica, ai sensi dell'art. 49 1 ° comma del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. ; 

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 

Visto il parere favorevole richiesto al Segretario Comunale, in ordine alla regolarità tecnico
amministrativa; 

Con votazione, resa per alzata di mano, con n° 8 voti favorevoli, n° I voti contrari e n° 3 
astenuti (Beraudo, Pellegrino, Lerda); 

DELIBERA 

Di prendere in carico il punto luce posto in Tarantasca , Via L. Einaudi sull'area distinta a 
Catasto al Fg 1 O Mappale 723, di proprietà del Sig. Dutto Aldo. 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
(GIORDANO Bruna) 

F.to -------
/.\Afr 

IL CONSIGLIERE ANZIANO ;,' '~ IL SEGRETARIO COMUNALE 
(GIORDANENGO Vilma) ,·~ . '1f.-)~, (MONDINO Dr. Dario) 

F.to ,~ .< F.to __ _______ _ 

------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi ai sensi dell 'art. 124 del D.lgs. 
267 /2000 dal 02.12.2015 

~~ (f('.~~~ IL SEGRETARIO COMUNALE 
(MONDINO Dr. Dario) 

I: ~~/ 
~ F.to -------

---------------------------------------------------------------------------- --------------------------------
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 13.12.2015 

( ) dichiarata immediatamente eseguibile. 

(X) per la scadenza del termine di 1 O giorni dalla data della 
pubblicazione 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(MONDINO Dr. Dario) 

---------------------- ------------------------------------------------------------------------------- ---------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Lì ------


